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TYTUŁ: PORADNIA DIETETYCZNA CDS BIAŁYSTOK DIAGNOSTYKA

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Usługi dietetyczne świadczone w Centrum dietetyki Stosowanej stanowią doskonały sposób na odchudzanie oraz poprawę ogólnego
stanu zdrowia poprzez zastosowanie w codziennej diecie zaleceń żywieniowych opracowanych przez doświadczonego dietetyka.
Skuteczność diety opracowanej przez dietetyka jest nieporównywalnie wyższa niż diety opracowanej samodzielnie. Doświadczenie
dietetyków z Centrum Dietetyki Stosowanej znajduje odzwierciedlenie w skuteczności diet odchudzających, sposobie na zachowanie
ciągłości diety oraz uzyskanie dodatkowych korzyści zdrowotnych tj, obniżenie poziomu cholesterolu, kontrola ciśnienia tętniczego,
eliminacja ryzyka chorób serca oraz poprawa ogólnej sprawności fizycznej poprzez kontrolowaną utratę masy ciała. Dieta opracowana
przez dietetyka z CDS jest zróżnicowana, zbilansowana oraz pozwala uniknąć niepożądanego efektu jo-jo nawet po zakończeniu diety,
dzięki trwałej zmianie nawyków żywieniowych.
Oferta poradni dietetycznej Centrum Dietetyki Stosowanej została opracowana w formie pakietów, które uwzględniają różne oczekiwania
oraz potrzeby zdrowotne osób, które będą z nich korzystać. Ceny pakietu podstawowego, który zakłada konsultacje z dietetykiem,
opracowanie jadłospisu oraz wizytę kontrolną u dietetyka zaczynają się od 199zł. Pakiety można zakupić przez Internet oraz podarować
bliskiej osobie w postaci bonu upominkowego. Dietetycy udzielają w trakcie trwania diety konsultacji internetowych, a Pacjentom, którzy
nie mogą pojawić się na wizytę proponujemy wizyty domowe z dojazdem. Poradnia dietetyczna CDS wprowadziła do swojej oferty usługi
diagnostyczne w zakresie nietolerancji pokarmowych, które nieleczone przyczyniają się do powstawania wielu chorób, powodują
nieprzyjemne dolegliwości oraz niekiedy uniemożliwiają skuteczną redukcję masy ciała. Testy diagnostyczne nietolerancji pokarmowych
obejmują nietolerancję białek, nietolerancję węglowodanów oraz nietolerancję glutenu i inne.
Wszystkich zainteresowanych chęcią poprawy swojego stanu zdrowia, zgubieniem zbędnych kilogramów po zimie oraz poszukujących
wsparcia profesjonalistów w walce z nadwagą zachęcamy do zapoznania się z ofertą CDS na www.cds-dieta.pl . Dietetycy odpowiedzą na
wszelkie pytania telefonicznie 792930144 oraz w odpowiedzi na zapytania przesłane na adres info@cds-dieta.pl


